
※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。　　　
※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

関東無添蔵アレルゲン・カロリー情報（中目黒店）
2025年6月27日現在
寿司

該 卵 小 乳 落 ソ え か ク い い さ さ 牛 鶏 豚 大 オ り ゼ バ 山 モ ご あ キ

当 麦 成 花 バ び に ル か く け ば 肉 肉 肉 豆 レ ん ラ ナ 芋 モ ま わ ウ

な 分 生 ミ ら ン ご チ ナ び イ

し ジ ン

あおりいか 82 ● ●

赤貝 75 ●

朝〆真鯛 103 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲

厚切りたまご 150 ● ● ● ●

炙り活〆穴子 104 ● ● ● ▲

炙りえびチーズ 109 ● ● ● ● ● ● ●

炙りえんがわ 145 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

炙り厳選赤えび 92 ● ●

炙り五種盛り 312 ● ▲ ● ▲ ● ● ● ▲ ▲

炙り三種盛り 176 ● ▲ ● ● ● ▲ ▲

炙りチーズサーモン 146 ● ● ● ● ● ● ●

炙り生サーモン 60 ● ▲ ● ● ● ▲ ▲

炙り煮穴子一本にぎり（一貫） 91 ● ● ● ▲

炙りびんちょう大とろ 95 ●

炙り紋甲いか　げそ 78 ● ●

炙り焼きはらす 173 ● ● ● ● ● ● ▲

甘えび 70 ● ●

【有明海苔】穴きゅう手巻き 86 ● ● ● ▲

【有明海苔】うなきゅう手巻き 145 ● ● ● ▲

【有明海苔】えび天手巻き 220 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

【有明海苔】かにいくら手巻き 86 ● ● ● ● ●

【有明海苔】五種の海鮮手巻き 147 ● ● ● ● ● ▲

【有明海苔】鉄火巻 135 ● ● ●

【有明海苔】とろたく手巻き 115 ● ● ●

【有明海苔】生サーモン手巻き 111 ● ●

【有明海苔】ねぎとろ手巻き 104 ●

【有明海苔】ミルフィーユ鉄火 257 ●

あわび 73 ● ● ● ●

活〆大えび（一貫） 45 ● ●

うなぎの押し寿司 282 ● ● ● ▲

江戸前盛り合わせ 220 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲

えびアボカド 139 ● ● ● ● ● ●

えびマヨ軍艦 208 ● ● ● ● ● ●

えんがわ 142 ●

オーガニックはまち 124 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

大切り　大ばちまぐろ（一貫） 47 ●

大切り　サーモン（一貫） 63 ● ●

大切り　特選やりいか（一貫） 38 ● ●

大粒いくら軍艦 110 ● ● ● ●

オニオンサーモン 149 ● ● ● ● ● ●

貝五種盛り 196 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ●

海鮮うに軍艦 93 ● ▲ ● ● ●

【鹿児島県産】炙りうなぎ 136 ● ● ● ▲

【鹿児島県産】炙りうなぎ（山椒無し） 136 ● ● ● ▲

かずのこ一本羽 80 ● ● ●

かに身軍艦 88 ● ●

厳選赤えび 92 ● ●

豪華海鮮三種盛り 146 ● ▲ ● ● ● ●

【国産】炙りのどぐろ 107 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

【国産】炙り真いわし　※国産の原料使用 110 ●

【国産】活〆かんぱち 99 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

【国産】活〆しまあじ 100 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

【国産】活〆ひらめ 79 ● ● ● ● ●

【国産】うに殻盛り 42 ●

国産牛　炙りにぎり（一貫） 144 ● ●

国産牛　ローストビーフ（一貫） 66 ● ● ●

【国産】〆さば　※国産の原料使用 142 ● ● ● ●

【国産】真あじ 90 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

【国産】真いわし　※国産の原料使用 110 ●

極上ぼたんえび（一貫） 86 ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

こぼれすぎいくら軍艦 162 ● ● ● ●

●印・・・アレルギー物質を含むもの
▲印・・・アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの
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※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。　　　
※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

関東無添蔵アレルゲン・カロリー情報（中目黒店）
2025年6月27日現在
寿司

該 卵 小 乳 落 ソ え か ク い い さ さ 牛 鶏 豚 大 オ り ゼ バ 山 モ ご あ キ

当 麦 成 花 バ び に ル か く け ば 肉 肉 肉 豆 レ ん ラ ナ 芋 モ ま わ ウ

な 分 生 ミ ら ン ご チ ナ び イ

し ジ ン

サーモン五種盛り 322 ● ● ● ● ● ● ● ▲

サラダ軍艦 178 ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

熟成真鯛 103 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲

出汁巻にぎり（一貫） 139 ● ● ● ●

【地中海産】本まぐろ　大とろ（一貫） 78 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

【地中海産】本まぐろ　上赤身（一貫） 53 ●

【地中海産】本まぐろ　中とろ（一貫） 78 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

ツナサラダ軍艦 81 ● ● ● ● ●

天然大えび（一貫） 50 ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

特製いなり 167 ● ● ● ●

特大　炙り本ズワイガニ（一貫） 49 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲

特大切り　炙りうなぎ 222 ● ● ● ▲

特大　本ズワイガニ（一貫） 49 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲

特盛うに 104 ▲ ▲ ●

生サーモン 57 ● ●

生ズワイガニ（一貫） 39 ● ●

生とろサーモン（一貫） 63 ● ●

生本まぐろ三種盛り 190 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

生本まぐろ　中落ち　セット 235 ●

生本まぐろ　中落ち手巻き　5本 235 ●

ねぎまぐろ軍艦 65 ●

びんちょう大とろ 95 ●

【北海道産】炙りほたて 98 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

【北海道産】しゃこ 90 ● ● ● ▲

【北海道産】つぶ貝　※北海道産の原料使用 74 ●

【北海道産】とろにしん　※北海道産の原料使用 106 ● ● ●

【北海道産】生ほっき貝 77 ●

【北海道産】ほたて 95 ●

【北海道産】まつかわかれい 83 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

まぐろ五種盛り 291 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

まぐろはらみ 110 ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

真たこ 82 ●

芽ねぎにぎり 62 ●

紋甲いか　げそ 78 ● ●

焼きさば　押し寿司 173 ● ● ● ●

わら焼きかつおたたき 99 ● ● ● ●
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●印・・・アレルギー物質を含むもの
▲印・・・アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの



※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。　　　
※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

関東無添蔵アレルゲン・カロリー情報（中目黒店）
2025年6月27日現在
サイドメニュー

該 卵 小 乳 落 ソ え か ク い い さ さ 牛 鶏 豚 大 オ り ゼ バ 山 モ ご あ キ

当 麦 成 花 バ び に ル か く け ば 肉 肉 肉 豆 レ ん ラ ナ 芋 モ ま わ ウ

な 分 生 ミ ら ン ご チ ナ び イ

し ジ ン

あおさの味噌汁 51 ▲ ▲ ● ●

あさりの味噌汁 42 ▲ ● ●

穴子天ぷら 234 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

あら汁 163 ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲

【有明海苔】いわし薬味巻 107 ● ▲ ▲ ● ▲ ▲

彩り海の宝石箱 665 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

えび天うどん 282 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

えび天ぷら 141 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

大判きつねうどん 309 ▲ ● ● ● ●

お子様プレート 537 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

くらポテト 396 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

自家製　鶏唐揚げ 459 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

たらばがに天ぷら 504 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

とうもろこしのかき揚げ 194 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

特製茶碗蒸し 67 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲

【生本わさび】かんぱち　お刺身 99 ●

【生本わさび】刺身盛り合わせ 220 ● ● ● ● ●

【生本わさび】生サーモン　お刺身 177 ●

【生本わさび】本まぐろ赤身　お刺身 124 ●

【生本わさび】真鯛　お刺身 129 ●

なんこつ唐揚げ 183 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

干しするめいかの天ぷら 170 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

野菜天ぷら盛り合わせ 522 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

わら焼きかつおたたき 103 ● ● ● ●

アイスケーキ 263 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ●

アイスブリュレ 413 ● ● ● ●

揚げたい焼き 315 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

カットパイン 43 ●

完熟マンゴー 139 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

感動のぷりん 243 ● ●

京わらびもち 168 ▲ ● ▲

黒蜜きなこソフト 252 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲

ソフトクリーム 156 ▲ ▲ ● ●

大学芋スティック 138 ● ●

たい焼きソフト 483 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

チョコソフト 201 ▲ ▲ ● ●

プリンタルト 156 ● ● ● ● ● ●

フレンチトースト 450 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

抹茶アイスブリュレ 459 ● ● ● ●

抹茶ソフト 254 ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

マンゴーソフト 176 ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

●印・・・アレルギー物質を含むもの
▲印・・・アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの
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※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。　　　
※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

関東無添蔵アレルゲン・カロリー情報（中目黒店）
2025年6月27日現在
ドリンク

該 卵 小 乳 落 ソ え か ク い い さ さ 牛 鶏 豚 大 オ り ゼ バ 山 モ ご あ キ

当 麦 成 花 バ び に ル か く け ば 肉 肉 肉 豆 レ ん ラ ナ 芋 モ ま わ ウ

な 分 生 ミ ら ン ご チ ナ び イ

し ジ ン

アサヒゼロ（ノンアルコールビール） 94 ●

あまざけ風サイダー 131 ●

宇治抹茶入り緑茶 3 ●

オーガニック梅酒　ソーダ 183 ●

オーガニック梅酒　ロック 183 ●

カルピスチューハイ 166 ● ●

黄桜　S　純米大吟醸　グラス 95 ●

黄桜　S　純米大吟醸　ボトル 530 ●

金黒　ソーダ割り 88 ●

金黒　水割り 88 ●

金黒　ロック 88 ●

久保田　千寿　純米吟醸　グラス 92 ●

久保田　千寿　純米吟醸　ボトル 734 ●

米焼酎　緑茶割り 60 ●

サントリー黒烏龍茶 0 ●

純米酒　三種飲み比べ 158 ●

シングルモルト宮城峡　ソーダ割り 108 ●

シングルモルト宮城峡　水割り 108 ●

シングルモルト宮城峡　ロック 108 ●

シングルモルト余市　ソーダ割り 108 ●

シングルモルト余市　水割り 108 ●

シングルモルト余市　ロック 108 ●

ジンジャーエール 51 ●

ジンレモンソーダ 69 ●

スーパードライ(生) 160 ●

スパークリング純米酒　黄桜　ピアノ 206 ●

蒼龍赤ワイン（辛口）グラス 90 ●

蒼龍赤ワイン（辛口）ボトル 720 ●

蒼龍白ワイン　グラス 97 ●

蒼龍白ワイン　ボトル 778 ●

蒼龍レッドスパークリングワイン　グラス 97 ●

蒼龍レッドスパークリングワイン　ボトル 778 ●

獺祭　純米大吟醸45　グラス 94 ●

獺祭　純米大吟醸45　ボトル 749 ●

チューハイ 73 ●

特別本醸造　八海山　グラス 90 ●

特別本醸造　八海山　ボトル 720 ●

生絞りグレープフルーツチューハイ　 136 ●

生絞りレモンチューハイ　 108 ●

二階堂　ソーダ割り 79 ●

二階堂　水割り 79 ●

二階堂　ロック 79 ●

ニッカ　セッション　ソーダ割り 102 ●

ニッカ　セッション　水割り 102 ●

ニッカ　セッション　ロック 102 ●

ニッカ　フロンティア　ソーダ割り 115 ●

ニッカ　フロンティア　水割り 115 ●

ニッカ　フロンティア　ロック 115 ●

春鹿　鬼斬　超辛口原酒　グラス 96 ●

春鹿　鬼斬　超辛口原酒　ボトル 770 ●

日々悠々　ソーダ割り 85 ●

日々悠々　水割り 85 ●

日々悠々　ロック 85 ●

瓶ビール（ブリュードッグ　パンクIPA） 150 ●

ぶどうサイダー 62 ●

ブラックニッカ　リッチブレンド　ソーダ割り 95 ●

ブラックニッカ　リッチブレンド　水割り 95 ●

ブラックニッカ　リッチブレンド　ロック 95 ●

本格梅酒ソーダ 116 ●

マルエフ（生） 205 ●

みかん 74 ●

めろんサイダー 112 ●

和らぎ水 0 ●

ゆず梅酒　ソーダ 146 ●

ゆず梅酒　ロック 146 ●

りんご 82 ●

冷酒無添蔵　グラス 180 ●

冷酒無添蔵　ボトル 200 ●

●印・・・アレルギー物質を含むもの
▲印・・・アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの

品　名

一
杯
・
一
本
当
り

 
カ
ロ
リ
ー

（
ｋ
ｃ
a
ｌ

）

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

）



※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。　　　
※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

関東無添蔵アレルゲン・カロリー情報（中目黒店）
2025年6月27日現在
その他

該 卵 小 乳 落 ソ え か ク い い さ さ 牛 鶏 豚 大 オ り ゼ バ 山 モ ご あ キ

当 麦 成 花 バ び に ル か く け ば 肉 肉 肉 豆 レ ん ラ ナ 芋 モ ま わ ウ

な 分 生 ミ ら ン ご チ ナ び イ

し ジ ン

● ●

●

●

●

● ●

●

● ● ●

● ● ● ●

●

シャリ(合わせ酢)

しょうゆ

のり

ポン酢

マヨネーズ

わさび

品　名

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

）

あまだれ

お茶（セルフサービス）

ガリ

●印・・・アレルギー物質を含むもの
▲印・・・アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの


